ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπάνης μισθοδοσίας προσωπικού ΙΔΟΧ, μηνός Αυγούστου 2025, ποσού 
6035,39€ (έξι  χιλιάδων τριάντα πέντε ευρώ και τριάντα εννέα  λεπτών),του υποέργου 
«Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου»,(στον ναό του Αγίου Θαλέλαιου στο Άγιο Γάλας), 
του έργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου», που έχει ενταχθεί στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2025ΣΑΤΑ014, με

[...]

ναό του Αγίου Θαλέλαιου στο Άγιο Γάλας),στο πλαίσιο του υποέργου «Εκφάνσεις 
μνημειακής ζωγραφικής της Χίου».

28. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/407689/ 09-09-2025 Βεβαίωσης για καταβολή του

επιδόματος επικίνδυνης και ανθυγιεινής εργασίας για τον μήνα: Αύγουστο 2025.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού 6035,39€ (έξι  χιλιάδων τριάντα πέντε ευρώ και 
τριάντα εννέα  λεπτών) για τη μισθοδοσία μηνός Αυγούστου 2025 εργαζομένων ΙΔΟΧ, στο 
ναό Αγίου Θαλέλαιου στο Άγιο Γάλας της Χίου, στο πλαίσιο του υποέργου «Εκφάνσεις 
μνημειακής ζωγραφικής της Χίου», του έργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου»,